
HRVATSKI KOŠARKAŠKI SAVEZ
Lipovečka 1 • 10000 Zagreb • Hrvatska

MB 03786307 • OIB: 89908799398
IBAN: HR2123600001101220816

Tel: (01) 36 88 950 • Fax: (01) 36 88 951
E-mail: office@hks-cbf.hr

GENERALNI SPONZOR

SPONZORI

BRONČANI SPONZOR

UPRAVNI ODBOR
Broj:245/17-10a
Zagreb, 03.07.2017.

Na temelju članka 40. Statuta Upravni odbor Hrvatskog košarkaškog saveza na 12.
sjednici održanoj 03. srpnja 2017. godine u Zagrebu, donio je

O D L U K U
o pomicanju dobnih granica mlađih dobnih kategorija

I.
Dobna granica kod juniora i juniorki pomiče se sa dosadašnjih 18 na 19
godina čime pravo nastupa u juniorskom natjecanju ostvaruju igrači i igračice u
skladu s odgovarajućim propozicijama natjecanja i godištima koja su propisana za
svaku pojedinu sezonu.

II.
Dobna granica kod kadeta i kadetkinja pomiče se sa dosadašnjih 16 na 17
godina čime pravo nastupa u kadetskom natjecanju ostvaruju igrači i igračice u
skladu s odgovarajućim propozicijama natjecanja i godištima koja su propisana za
svaku pojedinu sezonu.

III.
Dobna granica kod pretkadeta i pretkadetkinja pomiče se sa dosadašnjih
14 na 15 godina čime pravo nastupa u pretkadetskom natjecanju ostvaruju igrači
i igračice u skladu s odgovarajućim propozicijama natjecanja i godištima koja su
propisana za svaku pojedinu sezonu.

IV.
Dobna granica kod dječaka i djevojčica pomiče se sa dosadašnjih 12 na 13
godina čime pravo nastupa u natjecanju dječaka i djevojčica ostvaruju dječaci i
djevojčice u skladu s odgovarajućim propozicijama natjecanja i godištima koja su
propisana za svaku pojedinu sezonu.

V.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja

PREDSJEDNIK
Hrvatskog košarkaškog saveza

Stojan Vranković


